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§ 247 Remiss - Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt tillgängligt och 

hållbart nattliv i Malmö, STK-2025-903 

TN-2025-1181 
 
Sammanfattning 
En motion har inkommit där det föreslås att kommunfullmäktige ska inrätta ett oberoende 
råd för nattlivet. Förslaget innebär att ett sådant råd ska samla aktörer från näringsliv, 
kultursektor, civilsamhälle och relevanta myndigheter, i syfte att stärka samverkan och 
utveckla ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv. Rådet ska också arbeta strategiskt med 
att undanröja hinder, ta tillvara möjligheter och bidra till en ökad samordning mellan 
stadens förvaltningar. Ett levande och välfungerande nattliv är en viktig framtidsfråga för 
hela staden. 
 
I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta: 
att inrätta ett oberoende råd för nattlivet i Malmö med uppdrag att samla aktörer från 
näringsliv, kultursektor, civilsamhälle och relevanta myndigheter i syfte att stärka 
samverkan och främja ett tryggt, tillgängligt och hållbart nattliv. Föreslaget innebär: 

• att ge rådet i uppdrag att identifiera hinder, föreslå lösningar och fungera som 
länk mellan stadens förvaltningar och berörda aktörer inom kvälls- och 
nattverksamhet. 

• att rådet ska utveckla en samlad strategi för ett mångsidigt, tryggt och ekonomiskt 
hållbart nattliv i Malmö. 

• att undersöka förutsättningarna att inrätta en nattlivskoordinator med uppdrag att 
främja och utveckla stadens nattliv i nära dialog med berörda aktörer. 

 
Motionen har skickats till arbetsmarknads- och socialnämnden, kulturnämnden, 
miljönämnden, servicenämnden och tekniska nämnden. 
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att det är positivt att ytterligare förbättra och 
stärka samarbetet inom kommunen gentemot aktörer från näringsliv, kultursektor, 
civilsamhälle och ha en fortsatt dialog med nattlivets aktörer. Möjligheten att bygga vidare 
och stärka befintliga strukturer och former bör undersökas vid sidan av att inrätta nya. 
Inom Malmö stad är det i första hand är kommunstyrelsen och stadskontoret som 
ansvariga för samordning av dessa frågor rörande näringsliv, kultursektor och civilsamhälle. 
 
Kommunfullmäktige föreslås därför avslå motionen. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 
att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen. 
   

Yrkanden 
Håkan Fäldt (M) yrkar att tekniska nämnden ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla 
motionen. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer förvaltningens förslag om att föreslå kommunfullmäktige att 
avslå motionen mot Håkan Fäldts yrkande om att tekniska nämnden ska föreslå 
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kommunfullmäktige att bifalla motionen och finner att nämnden beslutat att föreslå 
kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Håkan Fäldt (M), Lars-Göran Jönsson (M) och Karin Olsson (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget yrkande. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 251021 Remiss - Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt 

tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
• Förslag till yttrande TN251021 - Remiss - Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt 

tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
• Motion Nicola Rabi (M) - För ett tryggt tillgängligt och hållbart nattliv i Malmö 
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